
サニーインむかい

市原校 J3・中高中級・選手育成・選手
幕張校 J3・J4・中高中級・選手育成・選手
おゆみ野校 Jr4・Jr5・JrAC・JrOut

35,000円（税込）

●申込書の提出とご入金は申し込み後2週間以内に在籍校のフロントへお願いします。
●申込締め切り後、テニス合宿の詳細が記載されているしおりをお配りいたします。 1月25日 土 ～前日までは参加費の50%、

当日は参加費の全額を頂戴いたします。

2月22日（土）

09:50

11:30

11:45

12:30

18:30

20:00

①蘇我駅 集合・出発
②現地集合

昼食（各自で用意）

テニスレッスン 4.5時間

夕食

ミーティング 1時間

2月23日（日）

06:00

06:30

07:30

09:00

12:30

13:30

18:30

20:00

起床
ランニング
朝食

テニスレッスン 3時間

昼食

マッチ練習 4.5時間

夕食

ミーティング 1時間

2月24日（月）

06:00

06:30

07:30

09:00

12:30

13:30

17:30

19:00

起床
ランニング
朝食

テニスレッスン 3時間

昼食

テニスレッスン 3.5時間

②現地解散
①蘇我駅 解散

会 場

対 象

定 員

参加費

ご
旅
行
条
件

お
申
し
込
み

ス ケ ジ ュ ー ル

坂井・宮﨑・堀田・原 ※申込人数によってスタッフの変更をする場合がございます。スタッフ

先着 20名

アルドールテニスステージ 市原校
TEL:0436-37-5541

お問い合せは
こちら

●テニス合宿の内容・参加スタッフは、都合により予告なく変更する場合がございます。●合宿の模様を撮影し、当社の広告、宣伝活動に使用することがありますのでご了承ください。

キ ャ ン セ ル の 場 合

12月8日 日 9:00より 市原校フロントにて受付開始

代金に含まれるもの ・宿泊代（2泊） ・入湯税
・食事代（6食分）・レッスン代 ・コート代 ・保険料
代金に含まれ無いもの ・交通費（電車賃）

千葉県長生郡白子町中里4369
TEL:0475-33-2133

※宿泊先へ直接ご連絡は
ご遠慮ください。

2 22 24 2 3日 程

満員の場合はコートを5面使用いたします。
最少実施人数は12名になります。

1.使用するコートは砂入り人工芝コートになります。
2.ご宿泊は施設の和室を一室約5名様でご利用頂きます。
部屋割りは当方で決めさせて頂きます。

3.2月22日（土）の昼食は代金に含まれておりません。
4.集合・解散場所によって別途交通費を頂戴いたします。
5.悪天候の場合はインドアコート（砂入り人工芝）でレッスンを行います。
（レッスン時間やコート面数が変更になる場合がございます。）

6.レッスンが行えなかった場合、1.5時間毎につき1枚のレッスンチケットを
在籍校に発行いたします。

申込締切日:1月24日（金）まで申込締切日:1月24日（金）まで

翌日より 幕張校・おゆみ野校フロントでも受付可能となります（電話可能）


