

# 2月22日(土)~24日(月·祝) 2泊3日

サニーインむかい 千葉県長生郡白子町中里4369 ※宿泊先へ直接ご連絡は TEL:0475-33-2133 ご遠慮ください。

市原校 J3・中高中級・選手育成・選手 幕張校 J3・J4・中高中級・選手育成・選手 おゆみ野校 Jr4・Jr5・JrAC・JrOut

先着 20名 満員の場合はコートを5面使用いたします。 最少実施人数は12名になります。 定員

代金に含まれるもの ・宿泊代(2泊) ・入湯税 ・食事代(6食分)・レッスン代・コート代・保 代金に含まれ無いもの ・交通費(電車賃)

坂井・宮崎・堀田・原 ※申込人数によってスタッフの変更をする場合がございます。









1.使用するコートは砂入り人工芝コートになります。 2.ご宿泊は施設の和室を一室約5名様でご利用頂きます。 部屋割りは当方で決めさせて頂きます。

3.2月22日(土)の昼食は代金に含まれておりません。

3.2月22日(エ)の昼長は代金に含まれてありません。
4.集合・解散場所によって別途交通費を頂戴いたします。
5.悪天候の場合はインドアコート(砂入り人工芝)でレッスンを行います。
(レッスン時間やコート面数が変更になる場合がございます。)
6.レッスンが行えなかった場合、1.5時間毎につき1枚のレッスンチケットを
在籍校に発行いたします。

## <u> 12月8日(日) 9:00</u>より 市原校フロントにて受付開始

翌日より 募張校・おゆみ野校フロントでも受付可能となります (電話可能)

- ●申込書の提出とご入金は<mark>申し込み後2週間以内に在籍校</mark>のフロントへお願いします。
  - ●申込締め切り後、テニス合宿の詳細が記載されているしおりをお配りいたします。

### スケジュール

#### 2月22日(土)

09:50	①蘇我駅 集合・出発
11:30	②現地集合

11:45 昼食(各自で用意)

12:30 テニスレッスン 4.5時間

18:30 夕食

20:00 ミーティング 1時間

#### 2月23日(日)

06:00 06:30 07:30	起床 ランニング 朝食
09:00	テニスレッスン 3時間
12:30	昼食
13:30	マッチ練習 4.5時間
18:30	夕食

## ミーティング 1時間 2月24日(月)

06:00 06:30 07:30	起床 ランニング 朝食
09:00	テニスレッスン 3時間
12:30	昼食
13:30	テニスレッスン 3.5時間
17:30	②現地解散

キャンセルの場合

①蘇我駅 解散

1月25日(土)~前日までは参加費の50%、 当日は参加費の全額を頂戴いたします。

お問い合せは こちら

アルドールテニスステージ TEL:0436-37-5541

市原校

19:00

20:00

ARDUR